
Platzierung Verein / Firma Teamname Ergebnis Abräumen

1. Platz Kennametal Kennametal 2 776 228

2. Platz Schalob Schalob I 718 202

3. Platz St. Thomas Oberlind Andrea und die 3 schönen 706 171

4. Platz FCB FCB 697 172

5. Platz CSU CSU Team 1 668 168

6. Platz Dobner GmbH Dobner Team I 656 176

7. Platz Schalob Schalob II 644 173

8. Platz CSU Schwarzes Holz 641 168

9. Platz Papermill Papermill III 637 173

10. Platz Töppel Töppel I 618 157

11. Platz Polizei Die 2 615 163

12. Platz SV Altenstadt SVA II 603 137

13. Platz Raiffeisenbank Raiffeisenbank 601 146

14. Platz Schalob Schalob V 600 153

15. Platz SpVgg Vohenstrauß Die Absteiger 598 149

16. Platz Die Schönen II 594 129

17. Platz Herlt Eine schrecklich ( nette ) Familie 590 148

18. Platz KBV Altenstadt KBV Altenstadt 589 153

19. Platz Papermill Papermill I 582 148

20. Platz Papermill Papermill II 577 166

21. Platz Papermill Papermill IV 577 113

22. Platz Schalob Schalob III 570 156

23. Platz Stadt Vohenstrauß Bauamtsbomber 569 160

24. Platz VFV Die Schlangen von Monte Christo 569 137
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25. Platz Dobner GmbH Dobner Team II 562 147

26. Platz Spickerverein Blaupfeil Die schnelle Kugel 554 137

27. Platz Schützen Roggenstein D´ Haislsoucher 552 152

28. Platz SV Altenstadt SVA I 548 137

29. Platz Schützen Kaimling Trifft gor nix 540 158

30. Platz Fa. Kleber Kleber I 540 158

30. Platz Schalob Schalob IV 533 133

31. Platz VFV Deppen vom Dienst 531 141

32. Platz Schützen Kaimling Trifft erst recht nix 525 123

33. Platz Spickerverein Blaupfeil Ich, mein Mann und die Schwiegersöhne 518 128

34. Platz SpVgg Vohenstrauß Kegelfüchse 517 144

35. Platz Stadt Vohenstrauß Bauhofbomber 516 152

36. Platz Kennametal Kennametal 1 512 115

37. Platz St. Thomas Oberlind Die alten Bissgurken 503 126

38. Platz Kennametal Kennametal 3 500 120

39. Platz Kindergarten Don Bosco Knapp daneben ist auch vorbei 2 496 113

40. Platz SPD SPD Vohenstrauß 477 117

41. Platz St. Thomas Oberlind Die Gummibärenbande 468 130

42. Platz Rupprecht DaMoHaGü 468 109

43. Platz Spickerverein Blaupfeil Die geborenen Kramer 467 146

44. Platz Polizei Die 3 464 133

45. Platz Schützen Roggenstein Alt und Jung 460 131

46. Platz Rupprecht Schneckenpower 449 114

47. Platz Schützen Roggenstein Mixed-Team 448 101

48. Platz Schützen Kaimling Trifft absolut nix 446 130

49. Platz Kindergarten Don Bosco Knapp daneben ist auch vorbei 3 440 94

50. Platz KLJB Waldau Waldau on Fire 432 104

51. Platz Kindergarten Don Bosco Knapp daneben ist auch vorbei 1 420 128

52. Platz Töppel Kompressor NEW RV 31 406 85

53. Platz Schützen Roggenstein Ertl Family 391 94

54. Platz Die Schönen I 382 73



55. Platz Freie Wähler Die Freikegler 379 118

56. Platz VFV Die Kegelrobben 349 74



Platzierung Verein / Firma Name Ergebnis Abräumen

1. Platz Töppel Töppel Sophia 156 44

2. Platz Schützen Roggenstein Ertl Julian 153 35

3. Platz Töppel Töppel Bastian 146 34

4. Platz KLJB Waldau Wappmann Eric 127 32

5. Platz KBV Altenstadt Wittmann Raphael 121 26

6. Platz Schützen Roggenstein Ram Elias 118 27

7. Platz Die Schönen Woppmann Magdalena 116 17

8. Platz Spickerverein Blaupfeil Kramer Thomas 111 33

9. Platz St. Thomas Oberlind Licha Sophie 107 26

10. Platz Schützen Roggenstein Bojer Elias 106 36

11. Platz Schützen Roggenstein Prüll Oliver 106 34

12. Platz Schützen Kaimling Maier Maximilian 89 26

13. Platz Schützen Roggenstein Ertl Simon 87 25

14. Platz KLJB Waldau Koller Kilian 84 25

15. Platz KLJB Waldau Miedl Jonas 82 14

16. Platz Töppel Enthofer Jonas 80 16

17. Platz Die Schönen Woppmann Johanna 55 13

Stadtmeisterschaft 2023

Ergebnis Einzelwertung Jugend



Platzierung Verein / Firma Name Ergebnis Abräumen

1. Platz Papermill Hilburger Anja 185 51

2. Platz St. Thomas Oberlind Meißl Andrea 183 45

3. Platz Herlt Herlt Friede 182 54

4. Platz Papermill Hilburger Anja 181 45

5. Platz Papermill Schieder Lena 176 44

6. Platz Schalob Hilburger Renate 169 35

7. Platz Rupprecht Winklmann Petra 163 40

8. Platz Spickerverein Blaupfeil Putzer Michaela 161 44

9. Platz Papermill Kösling Linda 158 45

10. Platz Schalob Hilburger Anja 158 26

11. Platz CSU Wutzlhofer Barbara 156 44

12. Platz Dobner Neuber Kerstin 155 44

13. Platz Kindergarten Don Bosco Eiberweiser Juli 151 44

14. Platz Schalob Hilburger Anja 151 43

15. Platz Kindergarten Don Bosco Maier Annemarie 149 27

16. Platz Schalob Schieder Lena 148 36

17. Platz Herlt Herlt Gabi 148 35

18. Platz Schützen Kaimling Reil Franziska 146 42

19. Platz Rupprecht Ogarek Daniela 146 33

20. Platz Spickerverein Blaupfeil Winderl Manuela 145 45

21. Platz Dobner Dobner Sabine 144 39

22. Platz Schalob Schieder Lena 143 35

23. Platz Papermill Gleißner Claudia 142 41

24. Platz Papermill Kösling Linda 141 36

25. Platz Schalob Kick Christa 137 39
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26. Platz Polizei Rauch Martina 135 34

27. Platz Töppel Gürster Tina 133 26

28. Platz Schalob Hilburger Renate 131 43

29. Platz VFV Wührl Michaela 130 34

30. Platz St. Thomas Oberlind Beierl Corina 130 26

31. Platz Schalob Kick Christa 128 34

32. Platz SV Altenstadt Namberger Steffi 128 26

33. Platz Rupprecht Troidl Monika 126 27

34. Platz Rupprecht Bock Corinna 124 26

35. Platz Papermill Stangl Martina 123 27

36. Platz Schützen Kaimling Dirscherl Stephanie 122 26

37. Platz Schützen Roggenstein Messer Sonja 115 26

38. Platz Kindergarten Don Bosco Raab Kerstin 115 16

39. Platz Kindergarten Don Bosco Dietl Luise 113 26

40. Platz Spickerverein Blaupfeil Kramer Sonja 113 25

41. Platz SPD Lehner Annalisa 113 24

42. Platz Spickerverein Blaupfeil Kramer Sabrina 111 15

43. Platz Die Schönen Woppmann Sandra 110 26

44. Platz Papermill Stangl Martina 106 16

45. Platz VFV Prem Lisa 104 25

46. Platz Schützen Kaimling Maier Rita 103 27

47. Platz Die Schönen Greß Daniela 101 17

48. Platz Spickerverein Blaupfeil Kramer Christina 100 53

49. Platz Schützen Kaimling Reil Petra 100 24

50. Platz VFV Meyer Katharina 99 24

51. Platz Polizei Schwenke Lisa 98 34

52. Platz Kindergarten Don Bosco Zeus Christina 97 32

53. Platz Freie Wähler Vater Lisa 96 35

54. Platz Stadt Vohenstrauß Fritzmann Martina 94 17

55. Platz Kindergarten Don Bosco Bock Birgit 88 26

56. Platz Kindergarten Don Bosco Mitlmeier Christina 88 17



57. Platz Schützen Kaimling Stöcker Denise 88 17

58. Platz VFV Kowal Sandra 87 17

59. Platz VFV Meckl Roswitha 87 17

60. Platz Kennametal Zielbauer Carmen 87 16

61. Platz SPD Schmid Christina 87 15

62. Platz Raiffeisenbank Kühner Daniela 86 26

63. Platz St. Thomas Oberlind Beierl Christina 84 17

64. Platz Rupprecht Töpfer Svetlana 78 25

65. Platz Fa. Kleber Kleber Marion 76 27

66. Platz Schützen Roggenstein Gösl Ulrike 75 16

67. Platz Kindergarten Don Bosco Wittmann Anika 72 15

68. Platz Schützen Roggenstein Bojer Monika 71 24

69. Platz Kindergarten Don Bosco Voith Angelina 69 17

70. Platz VFV Meckl Lisa 64 17

71. Platz SpVgg Vohenstrauß Würschinger Conny 52 26

72. Platz VFV Windschiegl Julia 52 8

73. Platz Schützen Roggenstein Ertl Jana 39 8



Platzierung Verein / Firma Name Ergebnis Abräumen

1. Platz Kennametal Thalhauser Mario 226 70

2. Platz Schalob Bäumler Karl 215 71

3. Platz Kennametal Zeitler Matthias 207 71

4. Platz Raiffeisenbank Stahl Robert 206 59

5. Platz Dobner Dobner Peter 197 68

6. Platz FC Bayern Fanclub Schäftner Stefan 192 48

7. Platz CSU Eiber Thomas 190 54

8. Platz Schalob Bäumler Karl 189 51

9. Platz Die Schönen Gollwitzer Christoph 187 42

10. Platz St. Thomas Oberlind Volkmer Martin 187 41

11. Platz CSU Ogarek Andreas 185 53

12. Platz VFV Zwack Alexander 184 52

13. Platz Schalob Biller Reinhold 184 48

14. Platz Fa. Kleber Fuchs Alexander 183 53

15. Platz Töppel Töppel Michael 183 53

16. Platz St. Thomas Oberlind Volkmer Felix 183 45

17. Platz SV Altenstadt Albrecht Rene 181 52

18. Platz KBV Altenstadt Ertl Johannes 181 52

19. Platz Spickerverein Blaupfeil Marx Daniel 180 31

20. Platz SpVgg Vohenstrauß Tölzer Ronny 179 61

21. Platz Kennametal Siegl Sven 175 45

22. Platz Polizei Piehler Wolfgang 175 44

23. Platz Schützen Kaimling Faltenbacher Thomas 175 43

24. Platz Stadt Vohenstrauß Wildenauer Markus 172 58

25. Platz Dobner Kiesl Patrick 171 44
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26. Platz Die Schönen Woppmann Felix 171 36

27. Platz CSU Hilburger Stefan 171 35

28. Platz Stadt Vohenstrauß Weiß Christoph 170 50

29. Platz FC Bayern Fanclub Maier Josef 170 44

30. Platz SV Altenstadt Gmeiner Matthias 170 36

31. Platz FC Bayern Fanclub Reindl Johannes 168 44

32. Platz Kennametal Landgraf Andreas 168 42

33. Platz Kennametal Hoffmann Alex 167 53

34. Platz Papermill Hilburger Michi 167 44

35. Platz FC Bayern Fanclub Gesierich Joachim 167 36

36. Platz Kindergarten Don Bosco Wildenauer Thomas 166 53

37. Platz VFV Marx Daniel 166 33

38. Platz Polizei Striegl Julian 165 50

39. Platz Schützen Roggenstein Gösl Michael 165 42

40. Platz CSU Busch Christoph 164 45

41. Platz VFV Marx Daniel 163 54

42. Platz Schalob Haberkorn Andreas 163 41

43. Platz Raiffeisenbank Gollwitzer Günther 163 35

44. Platz Papermill Stangl Tobi 162 44

45. Platz CSU Maier Josef 161 43

46. Platz SpVgg Vohenstrauß Wildenauer Markus 161 35

47. Platz SV Altenstadt Krämer Dennis 160 52

48. Platz Papermill Stangl Tobi 160 43

49. Platz Schalob Haberkorn Andreas 160 43

50. Platz SPD Völkl Erich 160 35

51. Platz SpVgg Vohenstrauß Hanauer Manuel 160 26

52. Platz Schützen Kaimling Färber Thomas 157 53

53. Platz Papermill Schieder Thomas 157 52

54. Platz Schalob Hilburger Michi 157 45

55. Platz Kennametal Zierer Georg 157 32

56. Platz Schalob Schieder Thomas 156 43



57. Platz Schalob Haberkorn Nikolas 156 42

58. Platz Stadt Vohenstrauß Kellner Martin 155 45

59. Platz Dobner Kiesl Manuel 155 34

60. Platz SV Altenstadt Schubert Patrick 155 29

61. Platz KBV Altenstadt Wild Michael 154 30

62. Platz Schützen Kaimling Eiberweiser Thomas 153 44

63. Platz St. Thomas Oberlind Volkmer Michael 153 40

64. Platz Polizei Strehl Bernhard 153 36

65. Platz Polizei Striegl Julian 152 49

66. Platz St. Thomas Oberlind Eger Filipp 151 52

67. Platz VFV Beierl Sebastian 151 36

68. Platz CSU Münchmeier Uli 151 35

69. Platz St. Thomas Oberlind Kellner Paulus 148 35

70. Platz Herlt Gnann Steffen 148 35

71. Platz Spickerverein Blaupfeil Gallitzendörfer 148 34

72. Platz SpVgg Vohenstrauß Nößner Karl 148 26

73. Platz Schützen Roggenstein Bojer Manfred 147 43

74. Platz Spickerverein Blaupfeil Bojer Thomas 146 45

75. Platz Raiffeisenbank Bäumler Werner 146 26

76. Platz Schalob Haberkorn Georg 145 44

77. Platz Fa. Kleber Kleber Bernhard 145 43

78. Platz Papermill Hilburger Reiner 144 29

79. Platz Kindergarten Don Bosco Rötzer Josef 144 26

80. Platz Dobner Schödl Martin 144 25

81. Platz Töppel Grötsch Johannes 142 35

82. Platz Papermill Hilburger Michael 142 17

83. Platz SpVgg Vohenstrauß Raab Tobias 140 44

84. Platz Kennametal Nesner Alois 140 26

85. Platz Schützen Roggenstein Braun Tobias 139 43

86. Platz KLJB Waldau Meyer Michael 139 33

87. Platz Papermill Böhmler Holger 138 40



88. Platz Kennametal Rupp Michael 138 35

89. Platz SpVgg Vohenstrauß Woldrich Paul 138 34

90. Platz SpVgg Vohenstrauß Gebert Maximilian 137 44

91. Platz Schalob Wittmann Peter 137 35

92. Platz Fa. Kleber Kleber Luca 136 35

93. Platz SV Altenstadt Lehner Sebastian 134 35

94. Platz Kennametal Baierl Markus 134 33

95. Platz KBV Altenstadt Haberkorn Nikolas 133 45

96. Platz Spickerverein Blaupfeil Winderl Fabian 133 36

97. Platz Stadt Vohenstrauß Pausch Verena 133 35

98. Platz Dobner Müller Peter 133 34

99. Platz Schützen Roggenstein Gösl Hans-Peter 133 29

100. Platz SV Altenstadt Wild Michael 133 21

101. Platz VFV Pflaum Josef 132 35

102. Platz Schalob Wild Michael 131 38

103. Platz CSU Kallmeier Claus 131 27

104. Platz Stadt Vohenstrauß Gösl Michael 131 26

105. Platz Schützen Roggenstein Gösl Hans 130 34

106. Platz Stadt Vohenstrauß Fritz Raphael 128 45

107. Platz Schützen Kaimling Eiberweiser Johannes 128 30

108. Platz Schützen Kaimling Maier Manfred 127 34

109. Platz Schalob Hopfner Christian 127 25

110. Platz St. Thomas Oberlind Bäumler Andy 126 35

111. Platz Schützen Roggenstein Gösl Jonas 125 30

112. Platz St. Thomas Oberlind Kellner Julius 124 34

113. Platz Spickerverein Blaupfeil Heide Markus 124 33

114. Platz Schützen Kaimling Reil Maximilian 123 45

115. Platz Die Schönen Greß Ludwig 121 35

116. Platz Polizei Zinkl Thomas 121 34

117. Platz Freie Wähler Gleixner Martin 120 36

118. Platz Dobner Stark Stefan 119 35



119. Platz SPD Dippold Manuel 117 43

120. Platz Die Schönen Zetzl Hannes 115 16

121. Platz Schützen Roggenstein Ertl Andreas 112 26

122. Platz Herlt Höfner Albert 112 24

123. Platz Freie Wähler Kleber Bernhard 108 34

124. Platz Rupprecht Schwägerl Hans 107 23

125. Platz Kennametal Rupp Michael 106 25

126. Platz Töppel Wittmann Daniel 106 17

127. Platz Kindergarten Don Bosco Beierl Thomas 104 36

128. Platz Stadt Vohenstrauß Bojer Manfred 102 36

129. Platz St. Thomas Oberlind Kellner Vinzenz 101 31

130. Platz Papermill Meier Sebastian 91 26

131. Platz SV Altenstadt Lang Thomas 90 23

132. Platz Rupprecht Bodensteiner Günther 89 26

133. Platz Rupprecht Mayer Robert 84 23

134. Platz Kennametal Zanner Sebastian 83 15

135. Platz Polizei Piehler Harald 80 15

136. Platz Töppel Winter Florian 78 17

137. Platz Spickerverein Blaupfeil Stahl Josef 67 17

138. Platz Freie Wähler Bartl Ernst 55 13



Verein / Firma Name Ergebnis Abräumen

Kennametal Thalhauser Mario 226 70

Schalob Bäumler Karl 215 71

Kennametal Zeitler Matthias 207 71

Raiffeisenbank Stahl Robert 206 59

Dobner Dobner Peter 197 68

FC Bayern Fanclub Schäftner Stefan 192 48

CSU Eiber Thomas 190 54

Schalob Bäumler Karl 189 51

Die Schönen Gollwitzer Christoph 187 42

St. Thomas Oberlind Volkmer Martin 187 41

CSU Ogarek Andreas 185 53

Papermill Hilburger Anja 185 51

VFV Zwack Alexander 184 52

Schalob Biller Reinhold 184 48

Fa. Kleber Fuchs Alexander 183 53

Töppel Töppel Michael 183 53

St. Thomas Oberlind Volkmer Felix 183 45

St. Thomas Oberlind Meißl Andrea 183 45

Herlt Herlt Friede 182 54

SV Altenstadt Albrecht Rene 181 52

KBV Altenstadt Ertl Johannes 181 52

Papermill Hilburger Anja 181 45

Spickerverein Blaupfeil Marx Daniel 180 31

SpVgg Vohenstrauß Tölzer Ronny 179 61

Papermill Schieder Lena 176 44
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Kennametal Siegl Sven 175 45

Polizei Piehler Wolfgang 175 44

Schützen Kaimling Faltenbacher Thomas 175 43

Stadt Vohenstrauß Wildenauer Markus 172 58

Dobner Kiesl Patrick 171 44

Die Schönen Woppmann Felix 171 36

CSU Hilburger Stefan 171 35

Stadt Vohenstrauß Weiß Christoph 170 50

FC Bayern Fanclub Maier Josef 170 44

SV Altenstadt Gmeiner Matthias 170 36

Schalob Hilburger Renate 169 35

FC Bayern Fanclub Reindl Johannes 168 44

Kennametal Landgraf Andreas 168 42

Kennametal Hoffmann Alex 167 53

Papermill Hilburger Michi 167 44

FC Bayern Fanclub Gesierich Joachim 167 36

Kindergarten Don Bosco Wildenauer Thomas 166 53

VFV Marx Daniel 166 33

Polizei Striegl Julian 165 50

Schützen Roggenstein Gösl Michael 165 42

CSU Busch Christoph 164 45

VFV Marx Daniel 163 54

Schalob Haberkorn Andreas 163 41

Rupprecht Winklmann Petra 163 40

Raiffeisenbank Gollwitzer Günther 163 35

Papermill Stangl Tobi 162 44

Spickerverein Blaupfeil Putzer Michaela 161 44

CSU Maier Josef 161 43

SpVgg Vohenstrauß Wildenauer Markus 161 35

SV Altenstadt Krämer Dennis 160 52

Papermill Stangl Tobi 160 43



Schalob Haberkorn Andreas 160 43

SPD Völkl Erich 160 35

SpVgg Vohenstrauß Hanauer Manuel 160 26

Papermill Kösling Linda 158 45

Schalob Hilburger Anja 158 26

Schützen Kaimling Färber Thomas 157 53

Papermill Schieder Thomas 157 52

Schalob Hilburger Michi 157 45

Kennametal Zierer Georg 157 32

CSU Wutzlhofer Barbara 156 44

Töppel Töppel Sophia 156 44

Schalob Schieder Thomas 156 43

Schalob Haberkorn Nikolas 156 42

Stadt Vohenstrauß Kellner Martin 155 45

Dobner Neuber Kerstin 155 44

Dobner Kiesl Manuel 155 34

SV Altenstadt Schubert Patrick 155 29

KBV Altenstadt Wild Michael 154 30

Schützen Kaimling Eiberweiser Thomas 153 44

St. Thomas Oberlind Volkmer Michael 153 40

Polizei Strehl Bernhard 153 36

Schützen Roggenstein Ertl Julian 153 35

Polizei Striegl Julian 152 49

St. Thomas Oberlind Eger Filipp 151 52

Kindergarten Don Bosco Eiberweiser Juli 151 44

Schalob Hilburger Anja 151 43

VFV Beierl Sebastian 151 36

CSU Münchmeier Uli 151 35

Kindergarten Don Bosco Maier Annemarie 149 27

Schalob Schieder Lena 148 36

St. Thomas Oberlind Kellner Paulus 148 35



Herlt Herlt Gabi 148 35

Herlt Gnann Steffen 148 35

Spickerverein Blaupfeil Gallitzendörfer 148 34

SpVgg Vohenstrauß Nößner Karl 148 26

Schützen Roggenstein Bojer Manfred 147 43

Spickerverein Blaupfeil Bojer Thomas 146 45

Schützen Kaimling Reil Franziska 146 42

Töppel Töppel Bastian 146 34

Rupprecht Ogarek Daniela 146 33

Raiffeisenbank Bäumler Werner 146 26

Spickerverein Blaupfeil Winderl Manuela 145 45

Schalob Haberkorn Georg 145 44

Fa. Kleber Kleber Bernhard 145 43

Dobner Dobner Sabine 144 39

Papermill Hilburger Reiner 144 29

Kindergarten Don Bosco Rötzer Josef 144 26

Dobner Schödl Martin 144 25

Schalob Schieder Lena 143 35

Papermill Gleißner Claudia 142 41

Töppel Grötsch Johannes 142 35

Papermill Hilburger Michael 142 17

Papermill Kösling Linda 141 36

SpVgg Vohenstrauß Raab Tobias 140 44

Kennametal Nesner Alois 140 26

Schützen Roggenstein Braun Tobias 139 43

KLJB Waldau Meyer Michael 139 33

Papermill Böhmler Holger 138 40

Kennametal Rupp Michael 138 35

SpVgg Vohenstrauß Woldrich Paul 138 34

SpVgg Vohenstrauß Gebert Maximilian 137 44

Schalob Kick Christa 137 39



Schalob Wittmann Peter 137 35

Fa. Kleber Kleber Luca 136 35

Polizei Rauch Martina 135 34

SV Altenstadt Lehner Sebastian 134 35

Kennametal Baierl Markus 134 33

KBV Altenstadt Haberkorn Nikolas 133 45

Spickerverein Blaupfeil Winderl Fabian 133 36

Stadt Vohenstrauß Pausch Verena 133 35

Dobner Müller Peter 133 34

Schützen Roggenstein Gösl Hans-Peter 133 29

Töppel Gürster Tina 133 26

SV Altenstadt Wild Michael 133 21

VFV Pflaum Josef 132 35

Schalob Hilburger Renate 131 43

Schalob Wild Michael 131 38

CSU Kallmeier Claus 131 27

Stadt Vohenstrauß Gösl Michael 131 26

VFV Wührl Michaela 130 34

Schützen Roggenstein Gösl Hans 130 34

St. Thomas Oberlind Beierl Corina 130 26

Stadt Vohenstrauß Fritz Raphael 128 45

Schalob Kick Christa 128 34

Schützen Kaimling Eiberweiser Johannes 128 30

SV Altenstadt Namberger Steffi 128 26

Schützen Kaimling Maier Manfred 127 34

KLJB Waldau Wappmann Eric 127 32

Schalob Hopfner Christian 127 25

St. Thomas Oberlind Bäumler Andy 126 35

Rupprecht Troidl Monika 126 27

Schützen Roggenstein Gösl Jonas 125 30

St. Thomas Oberlind Kellner Julius 124 34



Spickerverein Blaupfeil Heide Markus 124 33

Rupprecht Bock Corinna 124 26

Schützen Kaimling Reil Maximilian 123 45

Papermill Stangl Martina 123 27

Schützen Kaimling 122 26

Die Schönen Greß Ludwig 121 35

Polizei Zinkl Thomas 121 34

KBV Altenstadt Wittmann Raphael 121 26

Freie Wähler Gleixner Martin 120 36

Dobner Stark Stefan 119 35

Schützen Roggenstein Ram Elias 118 27

SPD Dippold Manuel 117 43

Die Schönen Woppmann Magdalena 116 17

Schützen Roggenstein Messer Sonja 115 26

Kindergarten Don Bosco Raab Kerstin 115 16

Die Schönen Zetzl Hannes 115 16

Kindergarten Don Bosco Dietl Luise 113 26

Spickerverein Blaupfeil Kramer Sonja 113 25

SPD Lehner Annalisa 113 24

Schützen Roggenstein Ertl Andreas 112 26

Herlt Höfner Albert 112 24

Spickerverein Blaupfeil Kramer Thomas 111 33

Spickerverein Blaupfeil Kramer Sabrina 111 15

Die Schönen Woppmann Sandra 110 26

Freie Wähler Kleber Bernhard 108 34

St. Thomas Oberlind Licha Sophie 107 26

Rupprecht Schwägerl Hans 107 23

Schützen Roggenstein Bojer Elias 106 36

Schützen Roggenstein Prüll Oliver 106 34

Kennametal Rupp Michael 106 25

Töppel Wittmann Daniel 106 17



Papermill Stangl Martina 106 16

Kindergarten Don Bosco Beierl Thomas 104 36

VFV Prem Lisa 104 25

Schützen Kaimling Maier Rita 103 27

Stadt Vohenstrauß Bojer Manfred 102 36

St. Thomas Oberlind Kellner Vinzenz 101 31

Die Schönen Greß Daniela 101 17

Spickerverein Blaupfeil Kramer Christina 100 53

Schützen Kaimling Reil Petra 100 24

VFV Meyer Katharina 99 24

Polizei Schwenke Lisa 98 34

Kindergarten Don Bosco Zeus Christina 97 32

Freie Wähler Vater Lisa 96 35

Stadt Vohenstrauß Fritzmann Martina 94 17

Papermill Meier Sebastian 91 26

SV Altenstadt Lang Thomas 90 23

Schützen Kaimling Maier Maximilian 89 26

Rupprecht Bodensteiner Günther 89 26

Kindergarten Don Bosco Bock Birgit 88 26

Kindergarten Don Bosco Mitlmeier Christina 88 17

Schützen Kaimling Stöcker Denise 88 17

Schützen Roggenstein Ertl Simon 87 25

VFV Kowal Sandra 87 17

VFV Meckl Roswitha 87 17

Kennametal Zielbauer Carmen 87 16

SPD Schmid Christina 87 15

Raiffeisenbank Kühner Daniela 86 26

KLJB Waldau Koller Kilian 84 25

Rupprecht Mayer Robert 84 23

St. Thomas Oberlind Beierl Christina 84 17

Kennametal Zanner Sebastian 83 15



KLJB Waldau Miedl Jonas 82 14

Töppel Enthofer Jonas 80 16

Polizei Piehler Harald 80 15

Rupprecht Töpfer Svetlana 78 25

Töppel Winter Florian 78 17

Fa. Kleber Kleber Marion 76 27

Schützen Roggenstein Gösl Ulrike 75 16

Kindergarten Don Bosco Wittmann Anika 72 15

Schützen Roggenstein Bojer Monika 71 24

Kindergarten Don Bosco Voith Angelina 69 17

Spickerverein Blaupfeil Stahl Josef 67 17

VFV Meckl Lisa 64 17

Die Schönen Woppmann Johanna 55 13

Freie Wähler Bartl Ernst 55 13

SpVgg Vohenstrauß Würschinger Conny 52 26

VFV Windschiegl Julia 52 8

Schützen Roggenstein Ertl Jana 39 8
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